



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 11 września 2024 r.

BZP.271.29.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej ulicy Oświęcimskiej

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęło pytanie, na które udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1

Po przeprowadzonej wizji w terenie stwierdzamy zasypanie krawężnika ziemią z pobocza na znacznej długości remontowanego odcinka drogi po jego północnej stronie. W związku z ryczałtową formą rozliczenia, czy odkopanie krawężnika oraz profilowanie pobocza wzdłuż niego wchodzi w zakres zamówienia, czy roboty te zrealizuje Zamawiający własnymi siłami w ramach innych zadań (zabieg utrzymaniowy)?

Odpowiedź 1

Przedmiotowe roboty nie wchodzi w zakres zamówienia. Zakres ten zostanie wykonany przez Zamawiającego w ramach innych zadań.

Pytanie 2

Czy w zakres zamówienia wchodzi wyrównanie terenu za nowo zabudowanym krawężnikiem z wykorzystaniem ziemi z dowozu wraz z obsiewem? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie zakresu rzeczowego i uzupełnienie OPZ.

Odpowiedź 2

W zakres zamówienia nie wchodzi wyrównanie terenu za nowo zabudowanym krawężnikiem z wykorzystaniem ziemi z dowozu wraz z obsianiem. W celu ewentualnego wyrównania terenu, Zamawiający oczekuje wykorzystania ziemi uzyskanej z wykopów pod zabudowę krawężnika

Przewodnicząca komisji przetargowej